Профсоюз работников народного образования
и науки Российской Федерации

                                     Первичной-профсоюзной организации
                                     МБОУ «ЖелябовскаяСОШ»

КОМИТЕТ (ПРЕЗИДИУМ)
ПРОТОКОЛ№8
1.
1.                                                                                                                 от 25.11.2019г
Избрано в состав комитета (президиума) (  7 ) чел.
Присутствовало на заседании  ( 7 ) чел. (Лист присутствия прилагается)
Приглашены: Игнатьева Д.Н.-председатель комиссии по распределению дополнительных стимулирующих выплат.
Председательствовал  Османова Н.Н.-председатель ППО

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О рассмотрении и согласовании  протокола комиссии по распределению начисления дополнительных стимулирующих выплат работникам школы  за ноябрь месяц.
2. О согласовании и утверждении  сметы на 2020г.
3. О выделении средств на приобретение новогодних подарков  для членов профсоюза.

СЛУШАЛИ: Игнатьева Д.Н.-. Председатель комиссии по распределению доп. стимулирующих познакомила с протоколами комиссии по распределению начисления дополнительных стимулирующих выплат работникам  школы за сентябрь месяц 2019г.
 ПОСТАНОВИЛИ: Согласовать протоколы комиссии по начислению дополнительных стимулирующих выплат работникам школы  за ноябрь месяц 2019г.(Протокол прилагается)
СЛУШАЛИ:Османову Н.Н., которая познакомила с поступлением денежных средств в 2019
году  за счёт взносов членов профсоюзной организации, а также с остатком  на 01.11.2019г.
  СЛУШАЛИ: Рыжкову Е.А.-казначея, которая предложила выделить денежные средства на 2020г. на оздоровление членов профсоюза.                                                                                                                                            ПОСТАНОВИЛИ:Утвердить смету  на 2020г.

СЛУШАЛИ:О выделении средств на приобретение новогодних подарков  для членов профсоюза за счёт членских профсоюзных взносов.

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед РОП о выделении денежных средств на приобретение новогодних подарков для членов профсоюза  в сумме -7000,00руб. (семь  тысяч  рублей,00 коп.) за счет членских профсоюзных взносов.

Председатель  ППО:                                                      Османова Н.Н.